最新闻最新闻4 2023年4月25日 ▏星期二 ▏责任编辑 李群 ▏编辑 项乐茹

瑞安市仙降晓影幼儿园因自行解散，经研究决定终止
办学并注销登记，现已成立清算组。根据《民办教育促进
法》《民办非企业单位登记管理暂行条例》和《浙江省财政
厅浙江省教育厅关于印发浙江省民办学校财务清算办法
的通知》文件规定，现向社会公告。为保护债权债务人的
合法权益，自本公告首次见报之日（2023年4月25日）起
45天之内（即2023年4月25日-2023年6月8日）向本单
位申报债权。（联系人：刘海英，联系电话：13806803471，
地址：瑞安市仙降街道坊额底村）
特此公告

瑞安市仙降晓影幼儿园
2023年4月25日

因瑞安市塘下镇中心城区南片截污纳管工

程（西二大街至塘下大道）施工需要，为确保道路

交通有序、安全，根据《中华人民共和国道路交通

安全法》第39条规定，公安机关交通管理部门将

在施工期间实施临时交通限制措施，具体事项通

告如下：

一、2023年5月4日至5月19日，中心东路

与长乐路交叉口南北向半幅机动车道禁止一切

车辆通行。

二、2023年5月20日至6月4日，中心东路

与长乐路交叉口东西向半幅机动车道禁止一切

车辆通行。

请过往车辆自觉遵守本通告规定，按照交通

标志标线指示通行，并服从现场民警和管理人员

的指挥。

瑞安市塘下镇人民政府

瑞安市公安局交警大队

2023年4月25日

关于对中心东路与长乐路
实施临时交通限制措施的通告

瑞安市云周士心小学
债权债务登记公告

出售

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

搬家

家电维修

■30年专业经验，安装、精修、清洗：大小空调、
冷库，工业冷水机，国产、进口机组，制冷设备

疑难故障排除。承接各单位品牌电器整体包

修，15867741252。

■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定机构，联
系电话：18267767246。

■ 空调维修、加液、清洗、安装、预埋铜管，回收
旧 空 调 ，钻 孔 ，另 承 接 防 水 补 漏 工 程 ，

13057899533。

■专业搬家，提供钟点工服务，专业管道疏通，专
业 清 理 化 粪 池 ，专 业 空 调 维 修 ，电 话 ：

13967736316。

■专业搬家：公司搬家、居民搬家，长短途搬运，拆
迁，货运车出租，空调拆装，82300793。

疏通补漏

■高压车清洗管道、阴沟，通马桶、下水道，
空调拆装、修、加液，82395069。

■清理化粪池，通下水道、马桶、各种管道，
价格低，15869696136。

■高压清洗，疏通各种管道、阴沟，空调拆装、
修、加液，电话：83685679。

■疏通补漏：专业疏通马桶，高压疏通管道、
抽粪；水电安装、维修，搬家，另提供钟点工，

18868269118。

■专业疏通马桶、下水道、阴沟，高压清洗、疏
通管道，清理化粪池(干湿分离处理)，另维修水

电，13968936321。

■20年专业定制各类门窗：金钢网纱窗，三推防盗纱
窗，阳台窗，安全钢丝防护网，断桥隔热门窗(内外开、推

拉)，铝合金推拉门窗，保修10年。电话：18858783386。

定制门窗

■三通家政：瑞安专业管道疏通，专业清理化粪池，专
业空调、水电安装维修，专业搬家，提供钟点工服务，

15356267199。

家政家政

■旧设备出售：钢铁、不锈钢阀门、整套工业泵、旧不锈
钢等设备出售、处理，电话：13705780065。

■新能源叉车、物流车出售：以旧换新，可上牌及培训
（比亚迪牌），电话：18857728396。 瑞安市仙降晓影幼儿园

债权债务登记公告

瑞安市云周士心小学因自行解散，经研究决定终止
办学并注销登记，现已成立清算组。根据《民办教育促
进法》《民办非企业单位登记管理暂行条例》和《浙江省
财政厅浙江省教育厅关于印发浙江省民办学校财务清
算办法的通知》文件规定，现向社会公告。为保护债权
债务人的合法权益，自本公告首次见报之日（2023年4
月3日）起45天之内（即2023年4月3日-2023年5月
17日）向本单位申报债权。（联系人：李瑞飞，联系电话：
13868821933，地址：瑞安市云周街道繁荣村山下路）
特此公告

瑞安市云周士心小学
2023年4月25日

地址：浙江省瑞安市安阳街道万松东路 218 号 邮编：325299 电话：（0577）总编办：65816333 发行部：65836178 广告部：65917777 广告发布登记证：3303812017001B 全年订价：258元 印刷：温州浙报文化有限公司

为进一步优化营商环境，防范化解

金融风险，保障银行等金融机构胜诉权

益，4月12日至19日，市人民法院开展

“云江·春雨”涉金融债权暨“清本”集中
专项行动。本次行动主要聚焦涉金融

债权等执行重点案件，成立由执行局长

担任总指挥的专项执行攻坚组，共分3

个行动组和1个谈话送拘组，出动执行

干警16名、安保人员20余人，行动辐

射瑞安市区、飞云、陶山、仙降等10余

个镇街。

“被窝里的被执行人”

彭某早年间因经营需要向瑞安农

商银行借款25万元，后因未按时偿还

被银行诉至瑞安法院。法院经审理判

决彭某偿还银行25万元本金及利息。

判决生效后，彭某仍未履行。

2015年6月，市人民法院依银行申

请立案执行。在执行过程中，法院多次

查询被执行人彭某名下财产均无所获，

走访户籍所在地也未发现被执行人。

根据申请执行人提供的线索，此次行动

将该案列入重点案件突击执行。

“彭某在不在家里?”“不在不在，他

昨天晚上就没回家睡觉。”“那我们上楼

看看。”“真的不在。”

2023年4月12日中午，执行法官

带队来到彭某家中，彭某母亲正在一楼

做饭。彭某母亲眼神躲闪，有些慌乱。

于是，执行法官上楼逐层搜查，最终在

三楼的一间房间内，发现了藏在被子里

的彭某。

被拘传到法院的彭某得知将被拘留

后，连忙找申请执行人协商解决。最终，

双方达成和解，彭某向亲朋好友借钱当

场履行了11万元，剩余款项将按时分期

偿还。针对彭某前期拒不履行的行为，

法院依法对其处以3000元罚款。

“别躲了，洗完澡就跟我们走吧”

2015年7月，翁某向瑞安农商银行

申请贷款30万元，杨某为其贷款提供

担保。因未按约履行，被银行诉至市人

民法院。法院经审理判决翁某偿还银

行借款本金30万元及利息，杨某承担

连带保证责任。

2017年3月，市人民法院依申请立

案执行。同年12月，申请执行人以双

方正在协商和解为由申请撤回执行。

后翁某未按约履行。2019年10月，申

请执行人申请恢复执行，通过处置杨某

财产，分配获偿12万余元。而翁某则

一直未履行债务，法院多次查找未能发

现翁某下落。

2023年4月12日，执行法官来到

翁某住处，正好堵住了正在洗澡的翁

某，但翁某负隅顽抗，躲在卫生间里始

终不出声。

“你不出来，我们就站在这里一直

等。别躲了，洗完澡就跟我们走吧。”见

躲避无用，翁某最后放弃挣扎，慢吞吞

地洗完澡打开了门。刚一出门就被铐

上了手铐。

被拘传到法院后，翁某仍抱有侥幸

心理，拒不履行。法院决定对其拘留

15日。4月12日晚，翁某被关进拘留

所。被拘留后，翁某才主动承认错误。

翁某的家属与申请执行人达成和解，并

提供了担保。在履行案款12.8万元后，

翁某得以提前解拘，并承诺后续款项一

定按时偿还。

截至4月19日17时，瑞安法院共

拘传被执行人 31 人次；罚款 3 人共

7000元；实际拘留4人；执结28件，共

计执行到位金额 861.07 万元。下一

步，市人民法院将持续加大各类案件

的执行力度，用足用好各类强制措施，

严厉打击各类逃避债务行为，切实回

应社会关切，为诚信瑞安建设提供有

力司法保障。

本报讯（记者 黄丽云 通讯员 夏
敏）日前，第133届广交会第一期落下

帷幕。时隔三年，广交会全面恢复线下

展，“万商云集”的热闹景象再次呈现。

我市共有82个展位，59家企业参展，意

向订单超6000万美元。

广交会展馆内，来自全球220多个

国家和地区的不同语言、不同肤色的参

展商、采购商共同参与这场外贸盛会。

他们将压抑了3年的热情和期待倾注

于本次展会，如此高涨的热情也让“掘

金”广交会的瑞企收获满满。

“展会效果比我们预期的还要好。

展会期间我们接待了三四百人，收到了

300多张名片，意向订单超 200万美

元。”温州普美进出口有限公司总经理

周春敏介绍，公司展位上，有来自英国、

波兰、迪拜、阿联酋等国家的客商，也有

不少国内的客商。

据悉，温州普美进出口有限公司是

第一次独立参与广交会，公司还带上了

五六个供应商的负责人一起前往观

展。“我们公司的主要产品是建材和五

金锁具，带有定制的性质，每位客商都

有各自具体的要求，所以需要面对面沟

通，广交会就是让我们面对面沟通最好

的平台。”周春敏说。

浙江骏龙汽车配件有限公司此次

参展的效果同样颇佳。“我们的展会在

主通道旁，位置比较显眼，这有着一定

的加成作用。”骏龙汽配负责人池仁杰

介绍，该公司主打的产品是机油滤清

器，现场成交额达40万美元，其中75%

来自新客户。

据了解，骏龙汽配现场收到了100

多张名片，加了80多位客户的微信。

在首批接触的10位客户中，已达成多

个订单。“广交会就是我们认识客户的

桥梁。”池仁杰说，不少客户将在广交

会结束后到企业考察，确认产品质量

和价格再下单。另外新客户拓展完成

后，第一批订单一般3个月左右就会消

耗完，他们将成为该公司的可持续性

客户。

“此次广交会吸引了众多国外采购

商，结识了很多新客户，进一步开拓了

全球市场。”瑞立集团瑞安汽车零部件

有限公司相关负责人说。据悉，该公司

带了干燥器、制动气室、冷凝器、空压

机、气阀、转向泵等26个系列展品参

展。

值得一提的是，在此次广交会上，

还出现了独特的展示产品的方式——

即利用机械设备虚拟展会的外贸元宇

宙系统来展示。瑞安市东力机械设备

有限公司就是采用这种方式来展示其

主打产品自动纸杯机设备的。

东力机械相关负责人介绍，传统的

参展方式要把参展的设备搬运到展会

现场，安装调试后展示给客户，展示结

束后又得将设备运回，要承担高昂的设

备运输以及相关人员费用支出。而利

用虚拟设备展会系统，可发挥“以虚强

实”赋能作用，为企业缩减成本，无需运

输设备到展会现场即可轻松实现将生

产制造过程、企业展厅、机械设备等在

现场进行360度的互动式展示，提升与

客户的沟通效率，同时也为观展嘉宾提

供沉浸式的全新体验。据悉，特殊的展

出方式获得了良好效果，近期，每天都

有2至3批客商来到东力机械参观并洽

谈合作。

本报讯（记者黄君君）“就一天时间，路上
的沥青全铺好了，速度真快。”4月23日一大

早，家住在安阳街道拱瑞山路附近的张女士刚

出门，惊喜地发现路上全变了样。

4月15日，市市政工程管理中心开始拱

瑞山路（隆山东路至安康路）的改造提升工作，

短短一周时间就完成了计划任务，不仅消除了

道路安全隐患，也方便了市民出行，提升了道

路颜值。

拱瑞山路是我市城区交通主干道之一，此

次改造提升的拱瑞山路（隆山东路至安康路

段）全长350米，面积约8000平方米。此前，

这段道路出现了严重破损，影响市民出行舒适

度。

“我们已经多次接到市民投诉电话，也多

次开展应急维修，但破损速度很快，‘贴膏药’

式的维修收效甚微。”市市政工程管理中心工

作人员夏伟康说，特别是两个红绿灯路口处，

坑坑洞洞更多，交警部门也多次反映该情况。

今年4月份，在交警部门的支持和配合

下，市市政工程管理中心决定开展改造提升工

作。“这段道路车辆来往频繁，我们督促施工方

加大人力物力投入，在保证车辆通行的情况

下，抓紧时间，保质保量完成施工。”夏伟康说。

沥青路面铣刨、雨污水井抬高、路侧石、路

平石调整⋯⋯从施工队进场到沥青路面摊铺

完成，仅仅花了一周时间。4月22日，是沥青

摊铺的日子，施工队安排了40多名工人进场

同时施工，并调运两台压路机、一台摊铺机、一

台喷油车以及六台沥青运输车无缝衔接，密切

配合，集中一天时间，完成了路面施工。当晚，

该段道路恢复正常通行。

“机动车道与非机动车道连接处有跳车，

尽快调整”“要是天气晴好，尽快施划交通标

线，恢复成维修前的样子”⋯⋯4月 23日上

午，市市政工程管理中心几名工作人员来到现

场，督促施工方早日完成收尾工作。

记者了解到，此次市市政工程中心还将调

整提升该段道路的非机动车道出入口，让市民

骑车出行更方便的同时，更有安全感。

与该路段同步进行的还有拱瑞山路（瑞光

大道路口往北）路段的改造提升工作，面积

2000多平方米。目前，市市政工程管理中心

已完成邮电北路（万松西路至瑞湖路）路面改

造提升工程等道路维修工作，接下来还将开展

松桥路（万松路至瑞湖路）、商城南路等道路维

修，进一步完善道路基础设施，提高市民出行

舒适度、安全感。

本报讯（记者杨华）在弱冷空气的继续影
响下，本周开始，我市气温受到波及。周二阴

有时有阵雨，周三雨止转阴到多云。

周二开始气温节节败退，早晨最低温度

14℃至16℃，白天最高温度19℃至21℃。从

初夏般的暖热回归到初春的寒意，短短几天气

温波动幅度很大。大家需注意根据天气及时

添衣保暖。

随着冷空气东移南下，冷暖气流交汇引发

中东部大范围降水。市气象台预计本周晴雨

相间，周二阴有时有阵雨，15℃至20℃；周三雨

止转阴到多云，15℃至20℃；周四多云到阴，夜

里阴有阵雨或雷雨，14℃至22℃；周五阴有阵

雨或雷雨，16℃至24℃；周六阴有阵雨或雷雨，

18℃至24℃；周日阴到多云，19℃至26℃。

春天孩儿面，晴晴雨雨、冷冷热热都是正

常的。请大家关注天气预报，提前安排着装和

雨具。

本报讯（记者 陈希林）4月22日下午，瑞
安统一战线纪念“五一口号”发布75周年党外

优秀年轻干部履职分享活动举行。

1948年4月30日，中共中央发布“纪念‘五

一’劳动节口号”，号召“各民主党派、各人民团体

及社会贤达，迅速召开新的政治协商会议，讨论

并实现召集人民代表大会，成立民主联合政府”，

得到各民主党派和无党派人士热烈响应。这标

志着各民主党派和无党派人士公开、自觉地接

受了中国共产党的领导，掀开了中国民主政治

建设和政党制度建设的新篇章。

当天的活动现场首先观看了《五一口号》

发布经典历史视频，让大家对“五一口号”精

神、对中国共产党领导的多党合作和政治协商

制度有了更加明确的认识，对各自所肩负的职

责和使命有了更加深刻的理解。

来自民革瑞安市基层委、民建瑞安市基层

委、致公党瑞安市支部、九三学社瑞安市委会

的4人作了《新的时代，新的华章》诗歌朗诵，

来自民盟瑞安市委会、民进瑞安市基层委、农

工党瑞安市基层委、无党派人士联谊会的4人

作了《一起来想，一起来干》的诗歌朗诵，体现

了党外人士“矢志不渝跟党走”的不变初心和

使命。

随后举行了“携手奋进新时代”履职分享，

来自我市民革、民盟、民建、民进、农工党、致公

党、九三学社、无党派人士联谊会的共16名党

外人士，结合各自工作实际，给与会人员分享

了近年来践行初心、认真履职、积极担当的工

作经历和履职成效。

第133届广交会第一期落下帷幕

59家瑞企意向订单超6000万美元

市人民法院开展“云江·春雨”涉金融债权暨“清本”集中专项行动
为诚信瑞安建设提供司法保障

■通讯员雷杰飞记者潘益慧

提升居民出行安全感幸福感

拱瑞山路维修近万平方米

我市党外优秀年轻干部
分享履职故事

冷空气来袭

未来几天多降雨天气

看看天气
RUI BAO

扫一扫

，看图文